

Styczeń

O prawo do nauki

Módlmy się aby zawsze szanowano niezbędne w budowaniu lepszego świata prawo migrantów, uchodźców i osób dotkniętych wojną do edukacji.

Luty

O powołania kapłańskie i zakonne

Módlmy się, aby wspólnota kościelna przyjęła pragnienia i wątpliwości młodych ludzi, czujących powołanie do służenia misji Chrystusa w życiu kapłańskim i zakonnym.

Marzec

Za rodziny w kryzysie

Módlmy się, aby rodziny rozbite znalazły uzdrowienie swoich ran w przebaczeniu, odkrywając na nowo wzajemne bogactwo nawet w dzielących je różnicach.

Kwiecień

O dobre korzystanie z nowych technologii

Módlmy się, aby korzystanie z nowych technologii nie zastępowało relacji międzyludzkich, szanowało godność człowieka i pomagało stawić czoła kryzysom naszych czasów.

Maj

O poprawę warunków pracy

Módlmy się, aby przez pracę każdy człowiek mógł znaleźć spełnienie, rodziny godne wsparcie, a społeczeństwo stało się bardziej ludzkie.

Czerwiec

Byśmy wzrastali we współczuciu dla świata

Módlmy się, aby każdy z nas znalazł pocieszenie w osobistej relacji z Jezusem i od Jego serca uuczyli się współczucia dla świata.

Lipiec

O formację do rozeznania

Módlmy się, abyśmy coraz bardziej posiadli umiejętność rozeznania, umiejętność wybierania dróg życia i odrzucania wszystkiego, co oddziela nas od Chrystusa i Ewangelii.

Sierpień

O umiejętność życia wspólnego

Módlmy się aby społeczeństwa, w których współżycie między ludźmi wydaje się być trudnym, nie ulegały pokusom konfliktów etnicznych, religijnych lub ideologicznych.

Wrzesień

O umiejętność budowania relacji z całym stworzeniem

Módlmy się, abyśmy natchnieni przez Świętego Franciszka, doświadczyli wzajemnej więzi ze wszystkimi stworzeniami, kochanymi przez Boga i godnymi szacunku.

Październik

O współpracę między różnymi tradycjami religijnymi

Módlmy się aby wierzący z różnych tradycji religijnych współpracowali w obronie i promocji pokoju, sprawiedliwości i ludzkiego braterstwa.

Listopad

O umiejętność zapobiegania samobójstwom

Módlmy się, aby osoby, które próbowały popełnić samobójstwo, znalazły wsparcie, pomoc i miłość, których potrzebują, aby w swojej społeczności otworzyć się na piękno życia.

Grudzień

Za chrześcijan żyjących na terenach ogarniętych konfliktami i wojną

Módlmy się, aby chrześcijanie żyjący na terenach ogarniętych wojną i konfliktem, szczególnie na Bliskim Wschodzie, byli nasionami pokoju, pojednania i nadziei.

Franciszek

Watykan, 31 grudnia 2023 r.